pintura de meios fios, construção de passeios e de quebra molas na sede e povoados do 

município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: 

PROPLANA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 05.929.119/0001-67, 

fica aditivado o valor de R$ 18.800,00 (dezoito mil e oitocentos reais). Data de 

assinatura: 18/07/2014. Lapão – BA, 18 de julho de 2014.